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KONING BOUDEWIJNLAAN 18 
Instapkl., ruime GB, 5 slpks. Gerenoveerd, 
bew. opp. ca. 260m², grote leefkeuken+living, 
achteringang, terras. EPC 188. VP € 229.000

ONDERWIJSLAAN 52 
Statige ingenieursvilla ligt op 44 are omheinde 
parktuin, bew. opp. 300 m², grote kelder,garage. Veel 
rust, privacy, op te frissen EPC 385. VP € 529.000

info@ilm.be I www.lantmeeters.be
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WONEN AAN HET 
WATER!

Herkveldstraat 36 
  
• Rustig gelegen nieuw-

bouwwoning, in een 
groene omgeving, die 
casco verkocht wordt.  

• Hal, toilet, leefruimte  
met open keuken, 
berging, 5 slaapkamers, 
badkamer. 

• Afwerking naar keuze.
• Vg/Wug/Gmo/Gvkr/Vv.

Vraagprijs: vanaf 219.000 € 
onder BTW-stelsel
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OVEN-MAASMECHELEN 

NIEUWBOUW

AVL woningbouw
Lochtemanweg 6 - 3580 Beringen
+32 (0)11 450 280

info@avlwoningbouw.be
www.avlwoningbouw.be
Mijn warm nest. Op maat. Prijsvast.

214,12 €*/mnd
VAST

per 100.000€

Exclusief kapitaalsaflossing!
Bel nu 011 780 890 voor info over

aflossingsmogelijkheden en rentevoeten.

*Quotiteit ‹ 75%, rentevoet 2,6% vast 10 jaar, JKP 2,98%, tarief 21/08/2020

Makelaar in hypothecair krediet
bvba IBCC FSMA:2789

Kantoren te Antwerpen, Hasselt, Gent, 
Brussel, Genk, Sint-Truiden, Maasmechelen, 

Leuven, Turnhout, Geel en Zoutleeuw
info@hypocent.com  •  www.hypocent.com

BHC
BELGISCH HYPOTHEEK CENTRUM
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Immobiliën Johan Telen 
Spilstraat 2 bus 2  -  3680 Maaseik-Neeroeteren 

Tel.: 089 86 61 68 - info@johantelen.be - www.johantelen.be 

BREE - TONGERLO DILSEN - ROTEM   MAASEIK - NEEROETEREN MAASEIK – NEEROETEREN 

MAASEIKKINROOI MAASEIK - NEEROETEREN 

MAASEIK - OPOETEREN MAASEIK - NEEROETEREN OUDSBERGEN 

MAASEIK - OPOETEREN 

Beekstraat 6a: 2 nieuw BEN woning, half- vrijstaan-
de, volledig afgewerkt . Perceel  = 2a03ca, mooie en 
rustige omgeving. Wij geven u graag verdere uitleg 
omtrent lastenboek, prijs, mogelijkheden. 

Kempenstraat 51: half-vrijstaande gezinswo-
ning op perceel van 7a49ca. Mooie achtertuin, 
3 slaapkamers, gezellige woonkamer. EPC: 583 
kWh/m². vg,gmo,gvkr,wg,gvv. Prijs: 169 000 €

Zavelstraat 10: vrijstaande, gelijkvloerse woning 
op 12a33ca. Rustige, mooie ligging. 3 slaap-
kamers, nette keuken en badkamer. EPC: 768 
kWh/m². vg,gmo,gvkr,wg,gvv. Prijs: 199 000 €

Parkstraat: nieuwbouwwoning - BEN woning. 
Rustige, zeer mooie ligging. Vraag gerust naar 
afwerking, mogelijkheden, prijs. Wij staan u 
graag te woord.

Lijsterbessenstraat 15: landhuis op perceel van 
40a15ca. Zeer mooie ligging in centrum van Neeroete-
ren, verder een parkachtige tuin. Ruime woning ! EPC: 
694 kWh/m². vg,wg,gmo,gvkr,gvv. Prijs: 520 000 €

Breeersteenweg 275/4: verzorgd duplex app. in 
dorpskern : 3 slaapk., complete keuken + badk., 
ruime woonk., terras, autostandplaats. EPC: 123 
kWh/m². vg,gmo,gvkr,wg,gvv. Prijs: 235 000 €

Van Eycklaan 99 bus 13: appartement op de 
1ste verdieping met 2 slaapkamers, terras, 
kelderberging en garage. EPC: 199 kWh/m². 
vg, gmo,gvkr, wg,gvv. Prijs: 160 000 €

Spilstraat 2a bus 2: ruim appartement in dorps-
kern met 2 slaapkamers, comfortabele keuken 
en badkamer, terras, lift. Vg,gmo,gvkr,wg,gvv. 
Epc: 271 kWh/m². Prijs: 185 000 €  

Kasteelstraat:  
nieuwbouwproject van  
2 BEN woningen.  
Gelegen op percelen van 
4a90ca. 
Deze woningen waar-
borgen een schitterende 
uitkijk op natuur en bos. 
Wij verschaffen u graag 
informatie betreffende 
afwerking, mogelijkheden, 
prijs…

Rotemerlaan 1 bus 2: verzorgd app. (bwjr 1993 gele-
gen in de dorpskern. 2 slaapkamers, verzorgde keuken 
en badkamer, ruime garage. Vg,gmo,gvkt,wg,gvv. EPC: 
103 kWh/m². vg,gmo,gvkr,wg,gvv. Prijs: 189 500 €  

Zijstraat: dit nieuwbouwproject omvat 2 BEN 
woningen. Perceel = 2a58ca. Rustige, aangename 
woonomgeving. Wij verschaffen u graag verdere 
informatie omtrent afwerking, mogelijkheden, prijs.

DILSEN-STOKKEM NEEROETERENBOUWGRONDEN TE KOOP: NEEROETEREN

LAATSTE 3 APPARTEMENTEN!

IMMOKÉ bvba
B-3680 MAASEIK (Neeroeteren)  - Maaseikerlaan 100/3 Telnr. (0032) 089-855.680

Bezoek onze website www.immoke.be

MAASEIK - HANS MEMLINGSTRAAT 14/B4

NEEROETEREN - MOLENWEG 55 EN 55A

Twee halfvrijstaande BEN-woningen in landelijke stijl op 5 a 48 ca en 
4 a 89 ca met 3 slpks en carport. Rustige ligging nabij Voorshoven-
centrum. Afwerking naar eigen smaak volgens lastenboek.
(Vg-wg-gdv-gvkr-vv).

Modelstad 5
Rustig gelegen, vrijstaande woning op 6 a 52 ca met 4 slaapka-
mers, ruime leefkeuken en woonkamer, aparte garage, kelder, 
zolder en volledig omsloten tuin. 
(EPC 467 kWh/m² - Vg-wg-gmo-gvkr-gvv).                    € 235.000,-

Rooterweg 1A (hoek Maaseikerlaan)
Investeringspand bestaande uit een handelsgelijkvloers en  
6 appartementen. Volledig verhuurd. Rendabele opbrengst.  
Gelegen net buiten het centrum. 
(Vg-wg-gmo-gvkr-gvv).

NEEROETEREN - Heikantweg 10:
Bouwgrond voor OB met opp. 6 a 60 ca en frontbreedte van 
21,82 m. (Gg-wglk-gmo-gvkr-vv)
€ 94.500,-

OPOETEREN - Bergstraat-Nullenstraat:
Bouwgrond voor OB met opp. 13 a 10 ca, breedte Nullensstr. 33 
m, breedte Bergstr. 25 m. (Gv-wglk-gmo-gvkr-gvv)
€ 149.000,-

OPOETEREN - Weg naar As 40
Bouwgrond voor OB met opp. 6 a en breedte van 19 m.
(Gv-wg-gmo-gvkr-gvv)
€ 95.000,-

Ophovenstraat 21/2
Gelijkvloers pand, momenteel ingericht als tandartspraktijk, mits 
enkele aanpassingen in te richten als 1-slaapkamer appartement 
met kelderberging en private parking.  
(EPC 414 kWh/m² - Vg-wg-gmo-gvkr-gvv).                    € 149.000,-

Smaakvol ingericht, zeer ruim (175 m²), luxueus afgewerkt appar-
tement met riante woonkamer met veel lichtinval, deels overdekt 
zonneterras, leefkeuken, 2 slaapkamers, ingerichte dressing, 
garage en kelderberging. Rustige, residentiële ligging vlakbij 
centrum. (EPC 139 kWh/m² - Vg-wg-gmo-gvkr-vv).      € 359.000,-

Modern, 4-gevel appartement (112 m²) op de eerste verdieping 
met woonkamer met open keuken en aansluitend zonneterras, 2 
slaapkamers, garage en kelderberging. Kleine residentie met slechts 2 
appartementen. Vlot bereikbaar en rustig gelegen aan de rand van het 
centrum. (EPC 147,8 kWh/m² - Vg-wglk-gmo-gvkr-gv).     € 238.500,-

MAASEIK - SIEMKENSHEUVEL 46/B11

Nieuwbouwproject bestaande uit 5 gelijkvloers appartementen 
met 2 slpk, ruim terras en tuintje en 5 appartementen op de ver-
dieping met 3 slpks en overdekt terras. Ruime kelderberging en 
aparte autostandplaats bij elk appartement. Lage gemeenschap-
pelijke kosten! (Vg-wg-gmo-gvkr-gvv).

MAASEIK - RESIDENTIE DE GEYBOOM
NOG SLECHTS 3 BIJNA ENERGIE NEUTRALE (BEN)-APPARTEMENTEN TE KOOP

VERLAAGDE PRIJS!

STERK VERLAAGDE PRIJS!
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De meest bereikbare makelaar

Boudewijnlaan 69b3
Ruim appartement op  
de 1ste verdieping.  
Hal, wc, leefruimte, 
aparte keuken, 2 slpks, 
badkamer met bad, 
douche en wastafel- 
meubel, berging en  
terras. Lift aanwezig.  
Kelder en autostaan-
plaats.  
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.

Vraagprijs: 185.000 €RUIM CHARMANT

Genieskensstraat 150 
Herenwoning in Leut. 
Hal, leefruimte met open 
keuken, badkamer met 
bad, douche, wc en 
wastafel, 4 slaapkamers, 
ingerichte zolder, kelder, 
terras, tuin, tuinberging. 
EPC = 646 Kwh/m².  
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv.

Vraagprijs: 185.000 €

Putstraat 63      
GLV: Inkomhal, leefruim-
te, open kken, berging, 
badkmr, toilet, 2 slpks.  
Op de verdieping is er 
aan de linker-en rechter-
zijde een volwaardig appt. 
met leefruimte, open  
keuken, badkamer en  
2 slpks. Garaged en 
kelder.  
EPC=168 Kwh/m².  
Vg/Wg/Gmo/Gvkr/Gvv. 
Vraagprijs: 510.000 €

Molenweideplein 3b3  
Appartement met kelder-
berging, parkeergarage 
en 2 terrassen. 
Hal, living met open keu-
ken, berging, badkamer, 
wc, 2 slaapkamers en  
een lift.  
EPC= 330KWh/m².  
Vg/Wg/Gdv/Vkr/Gvv.

Vraagprijs: 179.000 €

GELIJKVLOERS

Heirstraat 463b2    
Gelijkvloers nieuwbouw-
appt. met terras met veel 
lichtinval. Hal, grote leef-
ruimte met open keuken, 
2 slpks, berging, badkmr 
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
en hergebruik van materialen zich verder doorzetten. Voorts staan we voor een 
enorme renovatiegolf met een verdrievoudiging van het aantal energetische 
renovaties om in de klimaatuitdaging het verschil te maken. 
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BILZEN - Holt 103
Grondig gerenoveerde luxueuze halfopen 
woning op 7a22ca.
Prijs: 369.000 EURO

PIRINGEN - KROMSTRAAT 19
Stijlvolle perfect onderhouden villa op een perceel van 
6a01ca, met bureelruimte via afzonderlijke ingang. 
Prijs: 359.000 EURO

HOESELT - KASTEELSTRAAT 10
Prachtig perceel bouwgrond voor open bebouwing 
op 8a 86ca op zeer gunstige en mooie locatie. 
Prijs: 155.000 EURO

BILZEN - Ameldsdorp 32
Grondig gerenoveerde gezinswoning met 3 slaapk. en tuin 
met prachtig zicht op achterliggende groene omgeving. 
Prijs: 222.000 EURO

HOESELT - L.Lambrechtsstraat 28
Woning of handelshuis ‘bij Bingske’ met tuin op 
2a40ca gelegen in het centrum van Hoeselt. 
Prijs: 175.000 EURO

HASSELT - Torenstraat 10 bus 2
Gerenoveerd gelijkvloersappart. met 3 slaapk., ruim terras 
en garage op wandelafstand van de kleine ring en station. 
Prijs: 249.000 EURO

VLIERMAAL - Leopold-III straat 53
Ruime gerenoveerde woning met binnenkoer, 
tuin, weiland en garage/werkplaats op 11a 60ca. 
Prijs: 259.000 EURO

VLIERMAAL - Koning Bouwdewijnlaan 20
Perceel bouwgrond (OB) op 4a24ca in het lan-
delijke Vliermaal, deelgemeente van Kortessem. 
Prijs: 80.000 EURO

BILZEN - Bunderstraat 1f
Mooie bouwgrond op 5a 47ca (OB), met westge-
richte tuin, vlakbij het centrum van Munsterbilzen. 
Prijs: 125.000 EURO

BILZEN - Bunderstraat 1e
Mooie bouwgrond op 5a24ca (OB), met west-ge-
richte tuin, vlakbij het centrum van Munsterbilzen. 
Prijs: 129.000 EURO

BEVERST - Sint-Gertrudisplein
Handelspand gelegen aan het Sint- 
Gertrudisplein, in het centrum van Beverst. 
Prijs: 100.000 EURO

HOESELT - Trulstraat 37 
Vrijstaande woning op rustige ligging met 
prachtige tuin op 11a11ca.
Prijs: 319.000 EURO

BILZEN - Brugstraat 70a bus 11 
Appartement met 2 slaapkamers en  
standplaats in centrum van Bilzen. 
Prijs: 229.000 EURO

BILZEN - Brugstraat 70a bus 13
Appartement met 2 slaapkamers en  
standplaats in centrum van Bilzen.
Prijs: 229.000 EURO

DIEPENBEEK - Kloosterstraat 23 
Opbrengsteigendom bestaande uit 2 appt. 
met garage.
MEER INFO OP KANTOOR
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Te koop / Te huurTe Koop

Te koop

Te huurTe koop

HOOGSTRAAT 34 
Instapklaar en volledig ingericht horeca-
pand in Genk centrum met mogelijk-
heid tot woonst. Terras aan straatzijde 
mogelijk. VP € 295.000

COLLEGELAAN 6
Handelspand of kantoorruimte v. ca. 
60m² + 2 autost.pl. Kitchenette, toilet 
Gn horeca.
HP € 750

HENRY FORDLAAN 49
Voll.vernieuwd, stijlvol magazijn/atelier 
met toonzaal of kantoren en parking, 
210m², op zichtlocatie! Casco
HP € 1.290

HASSELTWEG 21 
Zeer mooie en ruime showroom + mag. 
(1170m²) en P op wellicht één van de beste 
retail locaties in Limburg. Uitst. staat  
HP € 10.500 pm + OV. Beschikbaar

Herenstraat 167
Recente villa op 10 are, veel woonruim-
te, 5 slpk., degelijke afwerking, 
veel licht, zolder en kelder. epc 191. 
VP: € 695.000

Hondeskuilstraat 10 Statige villa 
in bosrijke omgeving op 25 are. Veel 
privacy, een rustige omgeving in het 
groen en toch centraal gelegen, ruimte 
en kwaliteit epc 167 VP: € 545.000

Rijckerstraat 30 
Instapklare HOB woning, 2/3 slpk, ruime 
tuin, warmtepomp, zonnepanelen, 
polyvalente bijbouw (30m²), epc 165.
VP € 279.000

Busweg 2 Nieuwbouw serviceflat 
(54m²) in res. Hof van Gan. leefruimte, 
open kkn, slpk. met badk., berg., 
ter. Geverfd+gordijnen aanw. 
VP: € 159.000, ook te huur

ZONNEWEELDELAAN 17 BUS 20
Ruim 3slpk.app. (131m²), vernieuwd, airco, 
garage incl. EPC 

VP € 185.000

WEG NAAR AS 21 16
Instapklaar 3 slpk app (152m²) met 
terras, garage en kelderberging incl. 
Parketvloer, veel licht. EPC 338
VP € 249.000

Molenstraat 48 bus 32 3 slpk app. 165m², 
bj 2010. Veel licht. Overdekte P/berg. 3de 
verd. vlakbij Molenvijverpark/shopping I. epc 
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